
ZARZĄDZENIE NR 776/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji w celu dokonania końcowego odbioru robót budowlanych pn.:"Budowa 
sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kostomłoty, ul. Jarzębinowa i Jaśminowa” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz., 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do dokonania końcowego odbioru robót budowlanych pn.: "Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kostomłoty, ul. Jarzębinowa i Jaśminowa” 
w składzie: 

1) Janina Gawlik - przewodnicząca 

2) Adam Rejkowicz - członek 

3) Janusz Bartoszewski - członek 

4) Monika Strzelecka - członek 

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru robót budowlanych pn.: "Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kostomłoty, ul. Jarzębinowa i Jaśminowa" oraz sporządzenie protokołu 
odbioru końcowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D758898-2AE4-464A-9F8E-27EFBCCFBE42. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym Zarządzeniem powołuje się Komisję odbiorową mającą za zadanie dokonanie odbioru robót 
budowlanych, związanych z umową nr 57/UG/2023/U z dnia 21.07.2023 r. pod nazwą: "Budowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kostomłoty, ul. Jarzębinowa i Jaśminowa". 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

Sporządziła: Monika Strzelecka 

Kostomłoty, dnia 11 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D758898-2AE4-464A-9F8E-27EFBCCFBE42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



